
お客様各位 
 

 
拝啓 平素より格別のご支援とご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび突然のご案内となりますが、弊社は令和 6 年 3 月末日をもちまして解散する

ことになりました。 
解散に伴い、お取引先であります貴社にご迷惑とご不便をおかけすることを深くお詫び申し

上げます。 
 
経営状況の悪化や外部環境の変化などにより、存続が困難と判断し、解散を決定いたしました。 
創業から 61 年間、ご支援とご協力をいただきましたこと、心より感謝申し上げます。 
 
解散後の業務に関しては、以下の点についてご案内いたします。 
 
お取引の継続に関して 
弊社の解散に伴い、令和 6 年 4 月 1 日以降は新規での業務を受注することが出来ません。 
4 月以降のお取引に関しましては、可能な範囲での円滑な移行を図るため、個別にご相談さ

せていただきます。 
 
お支払いや諸手続きに関して 
弊社との未了のお支払いや諸手続きに関しては、解散に伴う整理を進め、迅速かつ適切に対

応いたします。 
何かご不明な点がございましたら、遠慮なくお問い合わせください。 
 
弊社連絡先に関して 
弊社解散後も、一定期間、連絡先を維持致します。何かお問い合わせがございましたら、 
現住所、電話番号までご連絡ください。 
 
解散に伴うご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。また、これまでのご

愛顧に心より感謝いたしますとともに、皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上

げます。 
敬具  

 
令和 6 年 3 月吉日 

 
東京都文京区本郷 2 丁目 15 番 12 号 
株式会社 キタ・メディア 
代表取締役  大須賀和一 
TEL：03-3813-6301 


